SANT'ILARIO D'ENZA via B. Ferrari
SAN PROSPERO

PARK EST via Emilio Lepido

PARK EST

VIA EMILIO LEPIDO ex Salamini
ROCCA DI SAN LAZZARO via Emilio Lepido
ARCO DI SAN LAZZARO via Emilia Est
BARRIERA REPUBBLICA Barilla Center
VIALE MENTANA D.U.C.

STAZIONE FS viale Bottego - fermata A
VIALE MARIOTTI Ghiaia

BARRIERA D'AZEGLIO

VIALE GRAMSCI Ospedale
CROCETTA via Emilia Ovest

PARK OVEST via Emilia Ovest

SAN PANCRAZIO via Emilia Ovest

SAN PANCRAZIO piazza Faraboli
VICOFERTILE

NOCETO via Boito

VIAROLO

TRECASALI

SAN SECONDO PARMENSE p.za M. Liberta
FONTEVIVO

FONTANELLATO

prima - ultima corsa da Park Est
prima - ultima corsa da Sant'llario d'Enza

10
14
17
20
23
26
30
32
36
39
LY
42

26
33
37
22 |
23 38
25 40
29 44
32 47
35 50
38 53
41 56
45 0
47 2
51 6
54 9
56 1|1
20
7
18
18 28
6:37 - 19:52
6:26 - 19:26

52
53
55
59

11
15
17
21
24
26

46

31
38
42
22 |
23 43
25 45
29 49
32 52
35 55
38 58
41 1
45 5
47 7
51 1
54 14
56 1|6
25
7
18
18 28
6:42 - 19:42
6:31 - 19:31

dal 29/7 al 18/8

Da Parcheggio Est per SAN SECONDO PARMENSE diretto: 7:22 9:22 11:22

Da Parcheggio Est per SAN SECONDO PARMENSE deviato a Trecasali: 8:22 10:22 12:22 13:22

La corsa dal Parcheggio Est delle 13:22 prosegue per Roccabianca - Polesine - Busseto

La corsa dal Parcheggio Est delle 13:52 (dal 29/7 al 18/8 alle 14:02) transita da via Casa Arduini
La corsa dal Parcheggio Est delle 18:52 (dal 29/7 al 18/8 alle 19:02) prosegue per Medesano - Felegara - Sant'Andrea Bagni

La corsa dal Parcheggio Est delle 19:52 termina a San Pancrazio

64



dal 29/7 al 18/8

FONTANELLATO
FONTEVIVO
SAN SECONDO PARMENSE p.za M. Liberta | 30 40 30 40
TRECASALI 40__~ 40~
VIAROLO 50 50
NOCETO via Boito 58 3
VICOFERTILE 22 32
SAN PANCRAZIO piazza Faraboli | 45 |
(J SAN PANCRAZIO via Emilia Ovest 1 16 31 46 1 21 41
PARK OVEST via Emilia Ovest 3 18 33 48 3 23 43
CROCETTA via Emilia Ovest 6 21 36 51 6 26 46
VIALE GRAMSCI Ospedale 9 24 39 54 9 29 49
BARRIERA D'AZEGLIO 1 26 41 56 1 31 51
VIALE MARIOTTI Ghiaia 14 29 44 59 14 34 54
STAZIONE FS viale Bottego - fermata D 17 32 47 2 17 37 57
VIALE MENTANA D.u.C. 19 34 49 4 19 39 59
BARRIERA REPUBBLICA Barilla Center 23 38 53 8 23 43 3
ARCO DI SAN LAZZARO via Emilia Est 26 41 56 1 26 46 6
ROCCA DI SAN LAZZARO via Emilio Lepido 30 45 0 15 30 50 10
VIA EMILIO LEPIDO ex Salamini 33 48 3 18 33 53 13
PARK EST 34 49 | 19 34 54 |
PARK EST via Emilio Lepido 4 14
SAN PROSPERO 7 17
SANT'ILARIO D'ENZA via B. Ferrari 17 27
prima - ultima corsa da San Pancrazio 6:15-19:45 6:20 - 19:00
prima - ultima corsa da Noceto 6:58 - 18:58 7:03 - 19:03
prima - ultima corsa da San Secondo Parmense 7:30 - 13:40 7:30 - 13:40
prima - ultima corsa da Vicofertile 6:22 - 19:22 6:32-19:32

Da SAN SECONDO PARMENSE diretto: 9:40 11:40 13:40

Da SAN SECONDO PARMENSE deviato a Trecasali: 7:30 8:30 10:30 12:30

Da SAN SECONDO PARMENSE deviato a Trecasali - Sissa: 10:20 12:20

La corsa da SAN SECONDO PARMENSE delle 7:30 proviene da Polesine

Le corse da SAN PANCRAZIO delle 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 effettuano la partenza da piazza Faraboli
La corsa da NOCETO delle ore 6:58 (dal 29/7 al 18/8 delle 7:03) proviene da Sant'/Andrea Bagni

La corsa da NOCETO delle 8:58 (dal 29/7 al 18/8 delle 9:03) transita da via Casa Arduini

65



	064 linea 23NE-EE
	065 linea 23NE-EE

