23



fermate	feriali				feriali		
					dal 29/7 al 18/8		
SANT'ILARIO D'ENZA via B. Ferrari			26			31	
SAN PROSPERO			33			38	
PARK EST via Emilio Lepido			37			42	
PARK EST	7	22		52	22	2	2
VIA EMILIO LEPIDO ex Salamini	8	23	38	53	23	43	3
ROCCA DI SAN LAZZARO via Emilio Lepido	10	25	40	55	25	5 45	5
ARCO DI SAN LAZZARO via Emilia Est	14	29	44	59	29	49	9
BARRIERA REPUBBLICA Barilla Center	17	32	47	2	32	2 52	12
VIALE MENTANA D.U.C.	20	35	50	5	35	5 55	15
STAZIONE FS viale Bottego - fermata A	23	38	53	8	38	58	18
VIALE MARIOTTI Ghiaia	26	41	56	11	41	1	21
BARRIERA D'AZEGLIO	30	45	0	15	45	5 5	25
VIALE GRAMSCI Ospedale	32	47	2	17	47	7 7	27
CROCETTA via Emilia Ovest	36	51	6	21	51	11	31
PARK OVEST via Emilia Ovest	39	54	9	24	54	14	34
SAN PANCRAZIO via Emilia Ovest	41	56	11	26	56	16	36
SAN PANCRAZIO piazza Faraboli	42						
VICOFERTILE			20			25	
NOCETO via Boito				46			54
VIAROLO	7			7			
TRECASALI		/ 1	8			18	
SAN SECONDO PARMENSE p.za M. Libertà	•	18 2	8		18	28	
FONTEVIVO							
FONTANELLATO							
prima - ultima corsa da Park Est	6:37 - 19:52				6:42 - 19:42		
prima - ultima corsa da Sant'llario d'Enza	6:26 - 19:26				6:31 - 19:31		

Da Parcheggio Est per SAN SECONDO PARMENSE diretto: 7:22 9:22 11:22

Da Parcheggio Est per SAN SECONDO PARMENSE deviato a Trecasali: 8:22 10:22 12:22 13:22

La corsa dal Parcheggio Est delle 13:22 prosegue per Roccabianca - Polesine - Busseto

La corsa dal Parcheggio Est delle 13:52 (dal 29/7 al 18/8 alle 14:02) transita da via Casa Arduini

La corsa dal Parcheggio Est delle 18:52 (dal 29/7 al 18/8 alle 19:02) prosegue per Medesano - Felegara - Sant'Andrea Bagni

La corsa dal Parcheggio Est delle 19:52 termina a San Pancrazio

23



fermate	feriali				feriali			
					dal 29/7 al 18/8			
FONTANELLATO								
FONTEVIVO								
SAN SECONDO PARMENSE p.za M. Libertà	30 4	0			30 40			
TRECASALI	40/				40			
VIAROLO	50				50			
NOCETO via Boito		58				3		
VICOFERTILE			22				32	
SAN PANCRAZIO piazza Faraboli				45				
SAN PANCRAZIO via Emilia Ovest	1	16	31	46	1	21	41	
PARK OVEST via Emilia Ovest	3	18	33	48	3	23	43	
CROCETTA via Emilia Ovest	6	21	36	51	6	26	46	
VIALE GRAMSCI Ospedale	9	24	39	54	9	29	49	
BARRIERA D'AZEGLIO	11	26	41	56	11	31	51	
VIALE MARIOTTI Ghiaia	14	29	44	59	14	34	54	
STAZIONE FS viale Bottego - fermata D	17	32	47	2	17	37	57	
VIALE MENTANA D.U.C.	19	34	49	4	19	39	59	
BARRIERA REPUBBLICA Barilla Center	23	38	53	8	23	43	3	
ARCO DI SAN LAZZARO via Emilia Est	26	41	56	11	26	46	6	
ROCCA DI SAN LAZZARO via Emilio Lepido	30	45	0	15	30	50	10	
VIA EMILIO LEPIDO ex Salamini	33	48	3	18	33	53	13	
PARK EST	34	49		19	34	54		
PARK EST via Emilio Lepido			4				14	
SAN PROSPERO			7				17	
SANT'ILARIO D'ENZA via B. Ferrari			17				27	
prima - ultima corsa da San Pancrazio	6:15 - 19:45				6:20 - 19:00			
prima - ultima corsa da Noceto	6:58 - 18:58				7:03 - 19:03			
prima - ultima corsa da San Secondo Parmense	7:30 - 13:40				7:30 - 13:40			
prima - ultima corsa da Vicofertile	6:22 - 19:22				6:32 - 19:32			

Da SAN SECONDO PARMENSE diretto: 9:40 11:40 13:40

Da SAN SECONDO PARMENSE deviato a Trecasali: 7:30 8:30 10:30 12:30

Da SAN SECONDO PARMENSE deviato a Trecasali - Sissa: 10:20 12:20

La corsa da SAN SECONDO PARMENSE delle 7:30 proviene da Polesine

Le corse da SAN PANCRAZIO delle 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 effettuano la partenza da piazza Faraboli

La corsa da NOCETO delle ore 6:58 (dal 29/7 al 18/8 delle 7:03) proviene da Sant'Andrea Bagni

La corsa da NOCETO delle 8:58 (dal 29/7 al 18/8 delle 9:03) transita da via Casa Arduini